
 1 

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija 

LSPSF tarybos posėdžio 
 

PROTOKOLAS 
 

2018 03 21, Vilnius 
 

 
Dalyvauja: Vytautas Skruibis, Egidijus Šatas, Dainius Liegus, Robertas Pesliakas, 

Martynas Makelis, Mark Tučkovski, Dovilė Kurpytė. 
 Svečias – Arvydas Osinskas, Algimantas Raščius. 
 
Darbotvarkė: 
  

1. LAK Prezidento Kandidato Algimanto Raščiaus pasisakymas. 
2. Dėl LSPSF Tarybos darbo veiklos plano kūrimo patvirtinimo. 
3. Dėl FAI 1 kategorijos varžybų dalyvio biudžeto finansavimo nustatymo. 
4. Dėl LLL finansavimo biudžeto nustatymo. 
5. Dėl LLL vertinimo reglamento keitimo. 
6. Dėl FAI delegatų/atstovų patvirtinimo.  
7. Dėl Licencijų tvarkos administravimo keitimo, atsisakant lipdukų. 
8. Dėl JPL įstatų pakeitimo/pataisymo patvirtinimas. 
9. Dėl TN LT pilotų reitingo kūrimo.  
10. Dėl XC varžybų Lietuvoje gausinimo, klubų įsitraukimo skatinimo, finansavimo. 
11. Dėl Trakų oro šventės ir TN disciplinos plėtimo. 

 
  
Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Vytautas Skruibis, gen. sekretorė – Dovilė Kurpytė. 
 
NUTARTA: 
 

1. Pildomas LSPSF veiklos planas (numatoma veikla, priskiriamas atsakingas žmogus, laikas iki 
kada turi būti atlikta numatyta veikla), moderuojamas Prezidento. Patvirtinama, kad LSPSF 
Taryba vykdoma veikla pagal numatytą veiklos planą.  
Balsuota: už – 6 (vienbalsiai).   

 
2. Patvirtinama kompensacija FAI 1 kat. dalyvio varžybų starto mokestis ir draudimo paslaugos. 

Esant galimybei yra finansuojamos kelionės (transporto bilietai, kelių mokesčiai, kuras), 
apgyvendinimo, transporto nuomos bei kuro išlaidos. 
Balsuota: už – 6 (vienbalsiai). 

 
3. Patvirtinamos LLL varžybų etapų kompensuojamos išlaidos: FAI 2 kategorijos registracijos 

mokestis, Airtribune registracijos mokestis, rezultatus skaičiuojančiam asmeniui apmokamas 
varžybų startinis mokestis arba sumokamas varžybų startinio mokesčio dydžio atlygis. LLL 
varžybų etapų organizatoriams suteikiama galimybė medalius varžyboms pasiimti iš LSPSF. 
Balsuota: už – 6 (vienbalsiai). 
 

4. Patvirtinami FAI delegatų/atstovų kandidatūros galimybių paieškos atstovai Martynas 
Makelis ir Egidijus Šatas (surinkta informacija pateikiama ne vėliau nei 2018 05 21).  
Balsuota: už – 6 (vienbalsiai). 

 
5. Ruošiama nauja tvarka licencijų tvarkos administravimo keitimui atsisakant lipdukų.  

 



 2 

6. Patvirtinamas JPL įstatų pakeitimo/pataisymo etapų punktų aprašymo dalį pašalinant etapų 
pavadinimus. 
Balsuota: už – 6 (vienbalsiai). 

 
7. Patvirtinama, dėl naujos TN LT pilotų reitingo struktūros įvedimo su svertiniais koeficientais. 

Balsuota: už – 5, susilaikė – 1. 
 

8. Ruošiamasi diskusijai dėl TN nusileidimo čempionato etapo vasarą. 
 

 
 

 
Pirmininkas      Vytautas Skruibis 
 
Gen. sekretorė             Dovilė Kurpytė 


